Produktinformation

Produktseite

Art.-Nr.:

40474

+ stabchenverleimt Gummibaum-Holzplatte
+ pflegeleicht

* sehr hart, etwa 50% harter als Eiche

+ unempfindlich gegenliber Feuchtigkeit

» FSC Zertifizierte Arbeitsplatte

* Tisch bis max. 300 kg belastbar

+ Schublade bis max. 20 kg belastbar

+ Schublade mit Vollauszug

* Hohenverstellbare FuRe

Kugelgelagerte Fuhrungsschiene fir Schublade
Lieferung erfolgt unmontiert
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L 1.265 x B 665 x H 230 mm

Gude GmbH & Co. KG | Birkichstralle 6 | D-74549 Wolpertshausen
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www.guede.com

Technische Daten:

Breite Arbeitsplatte:
Tiefe Arbeitsplatte:
Starke Arbeitsplatte:
Arbeitshéhe:

Schublade

Anzahl Schubladen:
Breite der Schublade:
Hohe der Schublade:
Tiefe der Schublade:

Tragfahigkeit der Schublade:

Schublade

Tragfahigkeit der Schublade:

Material:
Male BxTxH:
Nettogewicht:
Bruttogewicht:

GTIN-Code

1200 mm
600 mm
30 mm

850 mm

8 klein Stk.
440 mm
95 mm
400 mm
30 kg

30 kg

Gummibaumholz
1200 x 600 x 840 mm

59,6 kg
63,62 kg
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